平成２９年（２０１７年）９月１２日

穂高商業高等学校

保 護 者 様

長野県穂高商業高等学校

   学校長  原  康倫

模擬株式会社「穂商マーケット」

 代表取締役社長 打木 俊汰

第１６回「穂商マーケット」のご案内

さわやかな季節になりました。皆様におかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。平

素から、本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校では下記のとおり「穂商マーケット」を開催いたします。この「穂商マーケット」は今年で1６

回目となり、地域の方々に愛される本校の一大行事となっています。「Re:Start～地域と踏み出す新

たな歩み～」をスローガンに掲げ、本年度は取引先を拡大し、新たなイベントも加え、より地域に根ざ

した「穂商マーケット」を生徒一丸となって創りあげようと準備を進めております。

 つきましては、公私ともにご多用のところとは存じますが、生徒の活動をご覧いただき、奨励ください

ますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  平成２９年１０月１４日（土）・１５日（日）

      営業時間 １０：００～１５：００（両日とも）

２．場  所  長野県穂高商業高等学校

                      〒399-8303 安曇野市穂高6839番地

                      TEL：0263-82-2162  FAX：0263-81-1066

            URL：http//www.nagano-c.ed.jp/hotakach/

３．取扱商品  食品から雑貨まで２４店舗（地域の特産物・高校生開発商品など品揃え多数）

４．イベント   １０月１４日（土）1５日（日）１０：００～１５：００（本館２・３階他）

            ◆「キッズビジネスタウンほたか」 参加予定（穂高南・穂高北・穂高西小学校）

４．イベント   １０月１４日（土）１３：００～１４：００（本校第２体育館 催事場会場）

            ◆JAXA（宇宙航空研究開発機構）による「宇宙学校」

４．イベント   １０月１５日（日）１３：００～１４：００（本校第２体育館 催事場会場）

            ◆テックレンジャー（飯田ＯＩＤＥ長姫高校）による「アクションショー」

以 上

※ お願い

校内に駐車場はございませんので、お車でお越しの際は、本校北側にある穂高支所の駐車場を

ご利用いただき、徒歩でご来店ください。また、スリッパをご用意いたしておりますが、できる限りご

持参いただけると幸いです。